medemagruppen

vZll ON
sled aledg / a|opaAlasay

610¢-¥0




(\/)

medemagruppen

MC 1124

Indholdsfortegnelse

Undervogn, skaerme 0g POWEr MOAUI .....ccoeiiiiiiiiiiiiiiii et e e 4
Affjledring 09 SVINGNJUI ........uiiiiie e 6
(@71 01 (=T 5 o] [ PP PPPPRRP 8
11/} (o U 10
Saedemodul MC 1124 - el-hejs 0g tilt ........oeeiiiiiii e 12
Fenderhjul, Saet MC 1124 .. .. e e s 14
Spinalus-2 MC 1124 UdEN PUAET ......ceei it e e e e e e 16
Spinalus-2 MC 1124 UdEN PUAET ..o e e e e e e e 18
Fodstatte aktuatordel............ooo i 20
Beslag for fOAdStBHe ..........uueiiiie s 22
Fodstatte elekiriSK VOKSEN..........oooiiiieieee e 24
Fodstatte manuel VOKSEN ..........ooooiiee e 26
[0 To | o] F= Lo = SO 28
Central fodplade, elektrisSk VOKSEN...........ouuiiiiiiiiiee e 30
[oTe 0] F=To L= ot=T o1 =1 o [ U OS 32
R (o] [ =T e [T o = RSP 34
Central fodplade, barn, €lektriSK............oouuiiiiiiiiiie e 36
Central fodplade, VOKSEN, MANUEL............uuiiiiiiiiiee e 38
Central fodplade, barn, ManUEl ..............oouiiiiiiiii e 40
Artikuleer fodplade - komplet @vre Samling.........cooooiiiiiiiiiiiiic e 42
Artikuleer fodplade - Aktuatorer og afdaekning ..............euuviiiiiiiiiiiiiiiiii s 44
Artikulaer fodplade - EIEKIrONISK............uuueeiiiii i 46
Artikuleer fodplade - 10-16” nedre forleenger med fodplade ...........cccccoeeiiiiiiiiiiiiiinees 48
Centermonteret fodplade - komplet samlet ... 50
Centermonteret fodlade - PediatricC............coooiiiiiiiieiiccee e 52
Centermonteret fodplade - Standard...............ooooiiiii e 54
SVING VEEK JOYSHICKSNOIAET ... 56

2/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124

Content

Under carriage, covers and power MOAUIE............ccoiiiiiiiiiiiiiieiee e 4
Suspension and PIVOL WNEEIS .......ccoeei it e e e e e e e e e e eeeeaaeees 6
Central WhEEL.........eeee e e 8
1Y/ o) (o ) SRS URPPRRON 10
Seat module MC 1124 - electric hoist and tilt.............cccooeiiiiiiiiii e 12
Fender Wheels, SEBEtIMC 1124 ... ... et e e e e e e eaa s 14
Spinalus-2 MC 1124 without CUSHIONS...........cooiiiiiiiceeee e 16
Spinalus-2 MC 1124 without CUSHIONS...........oooiiiiiiccee e 18
Footrest actuator Part ... —————————— 20
Bracket for fOOtreSt ........oooiii e 22
Footrest eleCtriC aduUlt............ccoooiiiriiii e 24
Footrest manual aduUll.............ccoooiiiiiiiiiie e 26
oo |l o] F=1 = T 28
Central foot plate, electriC adult..............ooueeiiiiii e 30
FOOt rest CENtEr CONSOIE ........eeeece e 32
(O70] g ETo) (=TT ] 0 To [T = o AP 34
Central foot plate, child, IECIIIC ........ccooeeeeei e 36
Central foot plate, adult, manual................cooiiiiiiiii e 38
Central foot plate, child, manual ..., 40
Articulating Foot Platform - Complete Upper Assembly ..........cccoovviieiiiiiiiiiiiiiiiin, 42
Articulating Foot Platform - Actuators and Shrouds..............ccccceeiiiiiiiiiii, 44
Articulating Foot Platform - EIeCtronicCs ...........cooiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeee e 46
Articulating Foot Platform - 10-16” Lower Extensions with Footplates.......................... 48
Center Mount Foot Platform - Complete Assemblies .........ccccoooviiiiiiiiiiiiciciiieeee e 50
Center Mount Foot Platform - PediatriC.............ooovviiiiiiiiiiii e 52
Center Mount Foot Platform - Standard ... 54
Swing-away JOYSHCK MOUNT ... e 56

3/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124

Undervogn, skaarme og power modul
Under carriage, covers and power module

4/60



MC 1124

Undervogn, skaarme og power modul
Under carriage, covers and power module

(\r)

medemagruppen

Pos. | Dellpart no. | Benavnelse Part name Antal/
quant.

1 2401-1103 Hjulskaerm venstre MC 1124 Wheel cover, left, MC 1124 1

2 2401-1102 Hjulskeerm hgjre MC 1124 Wheel cover, right, MC 1124 1

3 2401-1106 Centerskeerm MC 1124 Central cover, MC 1124 1

4 2401-1001 Skeerm bag, MC 1124 Back cover, MC 1124 1

© 2405-1274 Power modul R-NET 120A Power module R-NET 120A 1

6 2405-1448 Automat sikring med fly 413-K14-LN2-70A | Thermal fuse w/flight security 1

413-K14-LN2-70A
2405-1450 Gummihaette for automatsikring Rubber cover for automatic fuse
X20080108 X20080108

5/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124

Affjedring og svinghjul
Suspension and pivot wheels

6/60



MC 1124

Affjedring og svinghjul
Suspension and pivot wheels

(\r)

medemagruppen

Pos. | Dellpart no. | Benavnelse Part name Antal/
quant.

1 2402-1020 Affjedring, bag m/6” svinghjul, hgjre MC Suspension back, w/6” wheel, right 1

1124 MC 1124
2 2402-1021 Affjedring, bag m/6 svinghjul, venstre MC | Suspension back, w/6” pivot wheel, 1

1124 left MC 1124
3 2406-1211 Fjeder til affiedring, MC 1124 Suspension spring back, MC 1124 1
4 2403-1005 Svinghjul m/gaffel Pivot wheel w/fork 2
5 2409-1003 Reflekslabel rad 30x50 Reflective label red 30x50 2
6 2409-1004 Reflekslabel hvid 30x50 Reflective label white 30x50 2
7 2435-1053 Topdaeksel til affiedring bag Top cover for suspension back 2
8 2435-1054 Kugleleje til svinghjul MC 1124 Ball bearing for pivot wheel MC 1124 | 4
9 2403-1004 Svinghjul m/lejer, sort MC 1124 Pivot wheel w/bearings, black MC 4

1124

10 2406-1214 Steddaemper til svinghjul, 1124 Suspension for pivot wheels , 1124 1
11 2435-1028 Bgsning for svinghjulsarm, MC 1124 Bushing for pivotwheels arm, MC1124 | 2

7160



MC 1124

Centerhjul
Central wheel

8/60

(\/)

medemagruppen



(\r)

medemagruppen

Centerhjul
Central wheel
Pos. | Dellpart no. | Benavnelse Part name Antal/
quant.
1 2406-1329 Flange/nav til drivhjul MC 1124 Wheel hub for drive wheel, MC 1124 | 1
2 2403-1006 Feelg komplet MC 1124 Rim complete MC 1124 1
3 2403-1110 Slange til treekhjul MC 1124 (3.00-8) Central hose 1120/1121/1122 (3.00-8) | 1
4 2403-1007 Daek for drivhjul, sort MC 1124, luft Tyre for drive wheel, black MC 1124 1
air
5 2403-1008 Drivhjul komplet, sort MC 1124 |uft Drive wheel complete, black MC 1124 | 1
air
6 2431-1010 Hjulmatrikker 5 STK, 1124 Wheel nuts, 5 pcs. MC 1124 1
7 2403-1010 Daek for drivhjul, sort MC 1124 massiv Tyre for drive wheel, black MC 1124 1
solid
8 2403-1009 Drivhjul komplet, sort MC 1124 massiv Drive wheel complete, black MC 1124 | 1

solid

9/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124

Motor
Motor

10/60



(\r)

medemagruppen

MC 1124
Motor
Motor
Pos. | Dellpart no. | Benavnelse Part name Antal/
quant.
2404-1004 Motor/gear, MC 1124, hgjre Motor/gear, MC 1124, right 1
2404-1005 Motor/gear, MC 1124, venstre Motor/gear, MC 1124, left 1
2404-1006 Motor u/gear, MC 1124, hgjre Motor without gear, MC 1124 right 1
2404-1007 Motor u/gear, MC 1124, venstre Motor without gear, MC 1124 left 1
4 2404-1008 Gear u/motor, MC 1124, hgjre Gear without motor, MC 1124 hgjre 1
2404-1009 Gear u/motor, MC 1224, venstre Gear without motor, MC 1124 left 1
2404-1010 Kul til motor, MC 1124 Coal for motor MC 1124 8
6 2404-1011 Deeksel for kul, MC 1124 Lid for coal MC 1124 8
2404-1015 Magnetbremse, MC1124 Magnetic brake, MC 1124 2

11/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124

Sademodul MC 1124 - el-hejs og tilt
Seat module MC 1124 - electric hoist and tilt

12/60



(\r)

medemagruppen

MC 1124

Sademodul MC 1124 - el-hejs og tilt
Seat module MC 1124 - electric hoist and tilt

Pos. | Dellpart no. | Benavnelse Part name Antal/
quant.
1 2408-1299 Saedemodul, el-hejs og tilt for Spinalus-2 | Seat module electric hoist and tilt for | 1
Spinalus-2
2404-1012 Hejs aktuator for Spinalus-2 Hoist actuator for Spinalus-2 1
2404-1013 Tilt actuator for Spinalus-2 Tilt actuator for Spinalus-2 1

13/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124

Fenderhjul, sat MC 1124
Fender wheels, set MC 1124

14 /60



(\/)

MC 1124 medemaippon

Fenderhjul, sat MC 1124
Fender wheels, set MC 1124

Pos. | Dellpart no. | Benavnelse Part name Antal/
quant.

2406-1506 Fenderhjul, seet MC 1124 Fender wheels, set MC1124 1

2 2406-1581 Slidset beslag, fenderhjul, MC 1124 Bracket for fender wheels, MC 1124 2

15/60



(\f)

medemagruppen

MC 1124

Spinalus-2 MC 1124 uden puder
Spinalus-2 MC 1124 without cushions

16 /60



MC 1124

Spinalus-2 MC 1124 uden puder
Spinalus-2 MC 1124 without cushions

(\r)

medemagruppen

Pos. | Dellpart no. | Benavnelse Part name Antal/
quant.
1 2407-1190 Saederamme 40-55 cm komplet med Seat frame 40-55 cm complete, w/ 1
gjorder og C-skinner, Spinalus-2 webbing and C-rails, Spinalus-2
2 2407-1191 Dobbel C-skinne for seederamme 40-55 Double C-rail for seat frame 40-55 2
cm, Spinalus-2 cm, Spinalus-2
3 2407-1192 Gjord for ssederamme, langsgaende, Webbing for seat frame, longitudinal, | 3
Spinalus 2 Spinalus 2
4 2407-1193 Gjord for seederamme, tveergaende m/ Webbing for seat frame, transverse w/ | 3
justering, Spinalus 2 adjustment, Spinalus 2
© 2407-1194 Heaengsel beslag, hagjre, komplet, Spina- Hinge bracket, right, complete, Spi- 1
lus-2 nalus-2
6 2407-1195 Haengsel beslag, venstre, komplet, Spi- Hinge bracket, left, complete, Spina- 1
nalus-2 lus-2
7 2407-1196 Sideheengselplade, hgjre, komplet, Spi- Side hinge plate, right, complete, 1
nalus-2 Spinalus-2
8 2407-1197 Sidehaengselplade, venstre, komplet, Side hinge plate, left, complete, 1
Spinalus-2 Spinalus-2
9 2407-1198 Afdzekning for ryghaengsel, hgjre, Spina- | Cover for back rest hinge, right, 1
lus-2 Spinalus-2
10 2407-1199 Afdeekning for ryghaengsel, venstre, Cover for back rest hinge, left, Spina- | 1
Spinalus-2 lus-2
11 2407-1200 Rygramme 40-55 cm, komplet med Backrest frame 40-55 cm, complete 1
gjorder, Spinalus-2 w/webbing, Spinalus-2
12 2407-1201 Gjord for rygramme 40-55 cm, Spinalus-2 | Webbing for backrest frame 40-55 6
cm, Spinalus-2
13 2407-1202 Afdeekning bag, Spinalus-2 Rear cover, Spinalus-2 1
14 2404-1014 Rygaktuator, komplet med stik, Spinalus-2 | Recline actuator, complete with con- | 1
nector, Spinalus-2
15 2407-1203 Aksel for aktuator 40-55 cm, nederst, Axle for actuator 40-55 cm, bottom, 1
Spinalus-2 Spinalus-2
16 2407-1204 Aksel for aktuator 40-55 cm, gverst, Axle for actuator 40-55 cm, top, 1
Spinalus-2 Spinalus-2
17 2405-1452 R-net 4-stik for buskabel (option) R-net 4-way connector for bus cable | 1
(option)
18 2405-1273 Aktuatorboks, 6+L R-net Actuator box 6+L R-net 1
19 2407-1170 Dynamisk armlzen, 350 mm pude, vok- Dynamic armrest, 350 mm cushion, 1
sen, H, komplet, Spinalus-2 adult, R, complete, Spinalus-2
20 2407-1171 Dynamisk armlzen, 350 mm pude, vok- Dynamic armrest, 350 mm cushion, 1
sen, V, komplet, Spinalus-2 adult, R, complete, Spinalus-2
21 2407-1175 Armlzensjern, barn, H, Spinalus-2 Armrest iron, child, R, Spinalus-2 1
22 2407-1177 Armlaensjern, barn, V, Spinalus-2 Armrest iron, child, L, Spinalus-2 1
23 2407-1174 Armlzensjern, voksen, H, Spinalus-2 Armrest iron, adult, R, Spinalus-2 1
24 2407-1176 Armlzensjern, voksen, V, Spinalus-2 Armrest iron, adult, L, Spinalus-2 1

17 /60



MC 1124

Spinalus-2 MC 1124 uden puder
Spinalus-2 MC 1124 without cushions

(\r)

medemagruppen

Pos. | Dellpart no. | Benavnelse Part name Antal/
quant.

25 2406-1513 Armlaenspude, leederbet. H - 70x350 mm, | Armrest cushion, leather, R - 70x350 | 1
Spinalus-2 mm, Spinalus-2

26 2406-1514 Armlaenspude, laederbet. V - 70x350 mm, | Armrest cushion, leather, L - 70x350 1
Spinalus-2 mm, Spinalus-2

27 2435-1055 Spaendegreb M8x16 mm for armlaensjern, | Knob M8x16 mm for armrest iron, 2
Spinalus-2 Spinalus-2

28 2435-1047 Flangeleje FF d12xL7 mm Flange bearing FF d12xL7 mm

29 2407-1205 Endedeeksel for armleen, Spinalus-2 End cap for armrest, Spinalus-2

18 /60




(\f)

medemagruppen

MC 1124

Spinalus-2 MC 1124 uden puder
Spinalus-2 MC 1124 without cushions

19/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124

Fodstotte aktuatordel
Footrest actuator part

20/60



MC 1124

Fodstotte aktuatordel
Footrest actuator part

(\/)

medemagruppen

Pos |Del/part no. | Beskrivelse Part name Antal/
quant.

1 2408-1166 Fodstgtte aktuatordel hgjre Footrest actuator part right 1

1 2408-1167 Fodstatte aktuatordel venstre Footrest actuator part left 1

2 2408-1081 Benstgttehoved venstre Legrest head left 1

3 2408-1082 Benstagttehoved hgjre Legrest head right 1

4 2408-1182 Aktuatordel elbenstgtte komplet Actuator part electric legrest complete 1

5 2408-1085 Fjeder for I1&s benstotte Spring for lock, legrest 1

6 2408-1178 Kneeled beskytter, hgjre Knee protector, right 1

6 2408-1179 Kneeled beskytter, venstre Knee protector, left 1

7 2408-1088 M8 matrik special M8 special nut 8

8 2408-1185 Laseenhed benstotte Locking device for legrest 1

21/60




MC 1124

Beslag for fodstotte
Bracket for footrest

22 /60



MC 1124

Beslag for fodstotte
Bracket for footrest

(\/)

medemagruppen

Pos | Dellpart no. | Beskrivelse Part name Antal/
quant.
2408-1300 Beslag for benstgtte, hgjre, Spinalus-2 | Bracket for legrest, right, Spinalus-2 1
2 2408-1301 Beslag for benstgtte, venstre, Spina- Bracket for legrest, left, Spinalus-2 1
lus-2
3 2408-1181 Stik benstatte med ledning komplet Plug for legrest complete w/ cable 1
4 2407-1164 Laske for C-skinne, M8 Bracket for C-rail, M8

231/60




medemagruppen

MC 1124

Fodstotte elektrisk voksen
Footrest electric adult

<
='!;

24 /60



MC 1124

Fodstotte elektrisk voksen
Footrest electric adult

(\/)

medemagruppen

Pos | Dellpart no. | Beskrivelse Part name Antal/
quant.
1 2408-1302 Fodstatte EL voksen, hajre, Footrest electric adult, right, SB40-45 cm | 1
SB40-45 cm Spinalus-2 Spinalus-2
2 2408-1303 Fodstgtte EL voksen, venstre, SB40-45 | Footrest electric adult, left, SB40-45 cm 1
Spinalus-2 Spinalus-2
3 2408-1166 Fodstgtte actuatordel, hgjre Footrest actuator part, right 1
4 2408-1167 Fodstgtte actuatordel, venstre Footrest actuator part, left 1
5 2408-1300 Beslag for benstgtte, hajre, Spinalus-2 | Bracket for legrest, right, Spinalus-2 1
6 2408-1301 Beslag for benstgtte, venstre, Spina- Bracket for legrest, left, Spinalus-2 1
lus-2
7 2408-1169 Fodplade hgjre, SB40-45 cm Footplate right, SB40-45 cm 1
7 2408-1192 Fodplade hgjre, SB50+ cm Footplate right, SB50+ cm 1
7 2408-1168 Fodplade hgjre, SB35 cm Footplate right, SB35 cm 1
8 2408-1172 Fodplade venstre, SB40-45 cm Footplate left, SB40-45 cm 1
8 2408-1193 Fodplade venstre, SB50+ cm Footplate left, SB50+ cm 1
8 2408-1171 Fodplade venstre, SB35 cm Footplate left, SB35 cm 1
9 2408-1163 Laegpude hgjre komplet, SB40-45 cm | Calf rest right complete, SB40-45 cm 1
9 2408-1199 Leegpude hgjre komplet, SB50+ cm Calf rest right complete, SB50+ cm 1
10 2408-1165 Leegpude venstre komplet, Calf rest left complete, SB40-45 cm 1
SB40-45 cm
10 2408-1200 Laegpude venstre komplet, SB50+ cm | Calf rest left complete, SB50+ cm 1

25/60



MC 1124

Fodstotte manuel voksen
Footrest manual adult

I |

26/60

(\f)

medemagruppen

b . d




MC 1124

Fodstatte manuel voksen
Footrest manual adult

(\/)

medemagruppen

Pos [Del/part no. | Beskrivelse Part name Antal/
quant.
1 2408-1304 Fodstette manuel voksen, haijre, Footrest manual adult, right, SB40-45 cm | 1
SB40-45 cm Spinalus-2 Spinalus-2
2 2408-1305 Fodstgtte manuel voksen, venstre, Footrest manual adult, left, SB40-45 cm 1
SB40-45 cm Spinalus-2 Spinalus-2
) 2408-1234 Fodstatte toppart, hgjre manuel Footrest top part, right manual 1
4 2408-1235 Fodstatte toppart, venstre manuel Footrest top part, left manual 1
5 2408-1300 Beslag for benstgtte, hgjre, Spinalus-2 | Bracket for legrest, right, Spinalus-2 1
6 2408-1301 Beslag for benstgtte, venstre, Spina- Bracket for legrest, left, Spinalus-2 1
lus-2
7 2408-1169 Fodplade hgjre, SB40-45 cm Footplate right, SB40-45 cm 1
7 2408-1192 Fodplade hgjre, SB50+ cm Footplate right, SB50+ cm 1
7 2408-1168 Fodplade hgjre, SB35 cm Footplate right, SB35 cm 1
8 2408-1172 Fodplade venstre, SB40-45 cm Footplate left, SB40-45 cm 1
8 2408-1193 Fodplade venstre, SB50+ cm Footplate left, SB50+ cm 1
8 2408-1171 Fodplade venstre, SB35 cm Footplate left, SB35 cm 1
9 2408-1163 Leegpude hgjre komplet, SB40-45 cm | Calf rest right complete, SB40-45 cm 1
9 2408-1199 Leaegpude hgjre komplet, SB50+ cm Calf rest right complete, SB50+ cm 1
10 2408-1165 Laegpude venstre komplet, Calf rest left complete, SB40-45 cm 1
SB40-45 cm
10 2408-1200 Laegpude venstre komplet, SB50+ cm | Calf rest left complete, SB50+ cm 1

27/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124

Fodplade
Foot plate

28/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124
Fodplade
Foot plate
Pos | Dellpart no. | Beskrivelse Part name Antal/
quant.
1 2408-1169 Fodplade hgjre SB40-45 Footplate right SB40-45 1
1 2408-1172 Fodplade venstre SB40-45 Footplate left SB40-45 1
1 2408-1168 Fodplade hgjre SB35 Footplate right SB35 1
1 2408-1171 Fodplade venstre SB35 Footplate left SB35 1
1 2408-1192 Fodplade hgjre SB50+ Footplate right SB50+ 1
1 2408-1193 Fodplade venstre SB50+ Footplate left SB50+ 1
1 2408-1176 Fodplade junior / barn hgjre Footplate junior / child right 1
1 2408-1177 Fodplade junior / barn venstre Footplate junior / child left 1
2 2408-1079 Fodplade aluminium Footrest aluminum 1
3 2408-1187 Heelstrop alu fodplade Heel strap alu footplate 1
4 2408-1208 Emne vinkling fodplade Hinge angulation, footplate 1
5 2408-1180 Profil underdel el-benstatte SB40-45 Profile lower part electric-legrest SB40-45 | 1
6 2408-1201 Profil underdel el-benstgtte SB50+ Profile lower part electric-legrest SB50+ 1
7 2408-1175 Profil underdel el-benstgtte SB35 Profile lower part electric-legrest SB35 1
8 2408-1174 Matte alufodplade Mat aluminium footplate 1

29/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124

Central fodplade, elektrisk voksen
Central foot plate, electric adult

30/60



MC 1124

Central fodplade, elektrisk voksen
Central foot plate, electric adult

(\/)

medemagruppen

Pos | Dellpart no. | Beskrivelse Part name Antal/
quant.

1 2408-1306 Central fodplade, voksen, EL. inkl. Central foot plate, adult electric, incl. calf | 1
laegpuder, Spinalus-2 rest, Spinalus-2.

2 2408-1307 Torsionsled komplet voksen, hgjre Torque joint complete adult, right Spina- 1
Spinalus-2 lus-2

& 2408-1308 Torsionsled komplet voksen, venstre Torque joint complete adult, left Spina- 1
Spinalus-2 lus-2

4 2413-1093 Leegpude Il komplet, hgjre Calf rest Il complete, right 1

5 2413-1095 Leaegpude Il komplet, venstre Calf rest Il complete, left 1

6 2408-1096 Centerfodplade aluminium Central footplate, aluminium 1

7 2408-1093 Skydeskinne-lzegpude Sliding rail - calf rest 2

8 2406-1161 Fodmatte for fodplade voksen/barn Footmat for footplate adult/child 1

9 2404-1189 Actuator, ud/ind, central fodplade. 1:51 | Actuator, out/in, central footrest. 1:51 1

31/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124

Fodplade centerdel
Foot rest center console

S

> »r P2 p P

32/60



MC 1124

Fodplade centerdel
Foot rest centre console

(\/)

medemagruppen

Pos |Del/part no. | Beskrivelse Part name Antal/
quant.
8035-1043 Trisse for @2,5 wire Pulley for 2,5 mm metalwire 1
2408-1262 10/15x20-20x2,5 Bronze bgsning. 10/15x20-20x2,5 Bronze fitting. 1
& 2408-1097 Afstandsprop Spacing plug 1

33/60




(\f)

medemagruppen

MC 1124

Stolpe inderdel
Console innderpart

34 /60



MC 1124

Stolpe inderdel

Console innderpart

(\/)

medemagruppen

spiral ledning

Pos |Del/part no. | Beskrivelse Part name Antal/
quant.
2408-1097 Afstandsprop Spacing plug 1
2408-1202 Wire til op/ned Metalwire for up and down 1
& 2404-1232 Aktuator central fodplade 1:27 med Aktuator central footrest 1:27 with a spiral | 1

cord.

35/60



(\/)

medemagruppen

MC 1124

Central fodplade, barn, elektrisk
Central foot plate, child, electric

36 /60



MC 1124

Central fodplade, barn, elektrisk
Central foot plate, child, electric

(\/)

medemagruppen

Pos | Del/part no. | Beskrivelse Part name Antal/
quant.

1 2406-1160 Fodbreet t/ barn (ud-ind/op-ned) Footplate for child (out-in/up-down) 1

2 CR-01214 Torsionsled komplet barn, hgjre Torque joint complete child, right 1

8 CR-01215 Torsionsled komplet barn, venstre Torque joint complete child, left 1

4 2406-1161 Fodmatte for fodplade voksen/barn Footmat for footplate adult/child 1

5 2413-1092 Laegpude komplet, barn Calf rest complete, child 2

6 2408-1096 Centerfodplade aluminium Central footplate aluminium 1

7 5-201-6-070 Actuator, ud/ind, central fodplade. 1:51 | Actuator in/out, central foodrest. 1:51 1

37 /60




(\f)

medemagruppen

MC 1124

Central fodplade, voksen, manuel
Central foot plate, adult, manual

38/60



MC 1124

Central fodplade, voksen, manuel
Central foot plate, adult, manual

(\/)

medemagruppen

Pos | Dell/part no. | Beskrivelse Part name Antal/
quant.

1 2408-1311 Central fodplade, voksen manuel, Central foot plate, adult, manual, Spina- 1
Spinalus-2 lus-2

2 2406-1162 Fodplade inkl. matte samt pos A-F Footplate incl. mat and pos A-F 1

3 2408-1096 Centerfodplade aluminium Central footplate aluminium 1

4 2406-1161 Matte til Centerfodplade aluminium Mat for Central footplate aluminium 1

5 2408-1309 Torsionsled komplet rund, hgjre, Spi- Torque joint complete round, right, Spi- 2
nalus-2 nalus-2

6 2408-1310 Torsionsled komplet rund, venstre, Torque joint complete round, left, Spina-
Spinalus-2 lus-2

39/60




(\/)

medemagruppen

MC 1124

Central fodplade, barn, manuel
Central foot plate, child, manual

40/60



MC 1124

Central fodplade, barn, manuel
Central foot plate, child, manual

(\/)

medemagruppen

Pos | Dellpart no. | Beskrivelse Part name Antal/
quant.

1 2408-1117 Fodbreet, manuel indstillelig, junior Footrest, manual, junior 1

2 CR-01204 Fodplade inkl. matte Footplate incl. mat 1

& 2413-1113 Centerfodplade aluminium Central footplate aluminium 1

4 2406-1161 Matte til Centerfodplade aluminium Mat for Central footplate aluminium 1

5 2408-1236 Torsionsled rund Torque joint round 2

41/60



medemagruppen

Articulating Foot Platform - Complete Upper Assembly

Artikulzer fodplade - komplet gvre samling

MC 1124

Complete Upper

TB3 Ready AFP

42 /60



MC 1124

Artikulzer fodplade - komplet gvre samling
Articulating Foot Platform - Complete Upper Assembly

(\r)

medemagruppen

11i
REF # PART # DESCRIPTION aTy MSRP (Euro)
A1-B1 | RIG131108 LEGREST,ASSY,CENTER MOUNT,ARTICULATING FOOT 1 2547.45
PLATFORM, WMOUNTING HARDWARE TRU-BALANCE 3
A RIG131138 LEGREST,ASSY,CENTER MOUNT ARTICULATING FOOT 1 7536.23
PLATFORM,W/HARNE SSES TRU-BALANCE 3
B SCRAACS1412 SCREW,HHCS BLACK ZING, M8-1.25 X 16MM, GRADE 10.8,W/NYLON 3 PR
PATCH
C1-C15 | FRMASMB17963 SLIDE,ASSY,CALF PAD,CENTER MOUNT ARTICULATING FOOT 1 348.35
PLATFORM, E-1404-005
[ DWR1404E003 EXTRUSION END CAP.ARTIGULATING FOOT PLATF ORM,E-1404-003 1 NA:
z DWR1404E004 EXTRUSION END CAF,OUTER ARTICULATING FOOT PLATFORM E- 1 A
1404-004
Ca FRIMASMB17965 MOUNTING BRACKET, ASSY,CALF PAD LINK, TRU-BALANCE POWER 3 A,
ARTICULATING FOOT PLATFORM, C-1404-037
Ca DWR14040021 SLIDE EXTRUSION MAIN, TRU-BALANGE POWER ARTICULATING 1 118.08
FOOT PLATFORM,D-1404-021
s DWR14040022 SLIDE EXTRUSION,CALF PAD,CENTER MOUNT ARTICULATING 1 NA
FOOT PLATFORM,D-1404-022
w7 DWRA4D4C012 BRACKET,CALF PAD UPPER RAMP, TRU-BALANGE POWER 7 WA
ARTICULATING FOOT PLATFORM,C-1404-012
&7 DWR1404C034 FIN PIVOT,CALF PAD LINK, TRU-BALANGCE POWER ARTICULATING B MIA:
FOOT PLATFORM,C-1404-034
o] HOW 120030 SCREW,SHFH BLACK ZING M5B X 12MM,GRADE 10.9,NYLON ] A,
PATCH
co SCRSETS105 SCREW,SET M6-1.0T X 8MM,CUP POINT, WiNYLON PATGH 1 281
T10 | SCRSHCS1355 SCREW,SHC S M2.540.45 X BMM WINYLON PATCH,C-1006-100 10 Z81
Ci1 | SCRSETSI151 SCREW,SET BLACK ZINC,M5-.6 X BMM,W/NYLON PATCH,CONE B 386
POINT
CiZ | DWR1404D018 BUSHING,11.22°L ADJUSTABLE CENTER MOUNT FOOT p] a7z
PLATFORM.D-1404-019
C13 | DWR1404C033 NUT,BLACK MB X 1.0 ARTICULATING LIMIT SWITCH,G-1404-033 1 A
Cid | WASSTNDI213 WASHER, FLAT BLACK ACE TALB.0MM X 13MM X 0.50MM THK B TAT
C15 | WASWAVY 1030 WASHER,WAVE DISC SPRING,0.350 1D X 0.492 OD X 0.007 THK,302 B 281
58, (MCMASTER:9714K280)
D1 DWR14040052 SLIDE TUBE WELDMENT MAIN, CENTER MOUNT ARTICULATING 1 NIA:
FOOT PLATFORM.D-1404-052
E1 DWRA4D4C028 BRACKET,CALF PAD LOWER RAMP PLASTIC, TRU-BALANCE POWER | 1 281
ARTICULATING FOOT PLATFORM,C-1404-028
i SCRETID01S SCREW ,SHCS BLACK ZING, M5-.8 X BMM ASTM A5T4M NYLON 7 TAT
PATCH
e BRGFLNGI06S BEARING FLANGE,0.375 D X 0.26875° OD X 0.500° TH,0.687" FOD X ] 7319
0.046° FTH,(IGUS: TFI-0807-08)
i DWR1404C063 FIVOT ROD,UPPER, TRU-BALANCE POWER ARTICULATING FOOT i 0.12
PLATFORM,C-1404-063
E SCRASBH1331 SCREW BHSCS,BLACK ZING, MB-1.0 X 20MM,FLANGED GRADE z 281
10.9 W/NYLON PATCH,C-1005-028
i MEG 134031 UPPER PIVOT WELDMENT, CENTERMOUNT ARTICULATING FOOT 1 3121
PLATFORM.TRU-BALANCE 3

43 /60



medemagruppen

MC 1124

Actuators and Shrouds

Artikulzer fodplade - Aktuatorer og afdaekning

Articulating Foot Platform

Articulating

44 /60



MC 1124

Artikulzer fodplade - Aktuatorer og afdaekning
Articulating Foot Platform - Actuators and Shrouds

™

medemagruppen

11i

REF # PART # DESCRIPTION QTyY MSRP (Euro)

A ACCACTRIOBZ ACTUATORARTICULATING, TRU-BALANCE POWER ARTICULATING 7 [FERE]
FOOT PLATFORM,H-1404-001,(MBL: LL-3001)

A2 ACTB110005 ACTUATOR, ELEVATE,%6MM STROKE, TRU-BALANGE POWER 1 708.47
ARTICULATING FOOT PLATFORM, {MBL:LL-3001)

23 FRMBTI0135 ERACKET,UPPER,LH COVER 7 Iy

Y] FRMBIT10136 ERACKET,UPPER,RH COVER 1 A

A5 DWR1404B010 CLEVIS PIN ACTUATOR, TRU-BALANCE POWER ARTICULATING 1 15.03
FOOT PLATFORM,UPPER. B-1404-010

Y3 RNGRTANI035 RETAINING RING ELACK ZINC,0.375", EXTERNAL, B-1005-084 1 6.81

A7 NUTACRNT03E NUT ACORN,HIGH CROWN, BELIND, BELACK ZING, M10-1.50, 7MY LON 7 Ty
PATCH

78 DWR1404C024 BRACKET ARTICULATING MOTOR MOUNT, TRU-BALANCE POWER i Iy
ARTICULATING FOOT PLATFORM, C-1404-024

78 ECREHFAI0IS SCREW,SHFH BLACK ZING, M5-.8 X 12MM GRADE 10.8 3 T8

Ai0 | SCRETI0015 SCREW,SHCS, BLACK ZING,WMA-.7 X BMM, ASTM ASTAM,NTLON ] 316
PATCH

AT SCRETT0014 SCREW,SHCS, BLACK ZING,M5-.8 X BMM, ASTM AST4M,NTLON 4 81
PATCH

AiZ | PLSE110044 COVER PLASTIC, ELEVATING MOTOR, CENTER MOUNT 7 B75
ARTICULATING FOOT PLATFORM

Ai3 | PLEE110043 COVER PLASTIC ARTICULATING MOTOR,CENTER MOUNT 7 575
ARTICULATING FOOT PLATFORM

%14 | SCRASBHITIE SCREW,BHSCS, BLACK ZING CHROMATE,ME-1.0 X 12MM z T

B15 | SCRSETS1148 SCREW,SET,M5-0.8 X SMM,FLAT POINT, WNYLON PATCH, C-1005- z TE
101

45/60




(\/)

medemagruppen

MC 1124

Artikulaer fodplade - Elektronisk
Articulating Foot Platform - Electronics

To Elevating
Articulating Actuator
Actuator

46 /60



MC 1124

Artikulaer fodplade - Elektronisk
Articulating Foot Platform - Electronics

(\/)

medemagruppen

11i
REF # PART # DESCRIPTION aTty MSRP (Euro)
Al ELEASMBT 110406 ELEC TRONIC ASSY,PCE,CONTROL HARNES S, W/MOND 1 97.97
PLUG.ARTICULATING FOOT PLATFORM
BT HARB1 10014 ELEC TRONIC, HARMESE ARTICULATING ACTUATOR,REAR STOP 7 3057
SWITCH ARTICULATING FOOT PLATFORM
] SCRPPH1454 SCREW,PPH,MZ2 X 0.4 X 10MM,304 55 3 B
5] SCRPPH1455 SCREW,PPH,MZ2.5 X 0.45 X 16MM,304 55 3 281
El SCRPPH1456 SCREW,PPH,MZ2.5 X 0.45 X 30MM,304 55 z Z.81
& DWR1404B002 SPACER, BLACK NYLON,063°W X 1.00L X 0.50°TH,LOWER 7 WA
SWITCH,B-1404-002
e SWTMCROT113 ELECTRONIC, SWITCH,MICRD, 15 AMP, W SIMULATED 1 2112
ROLLER,{OMRON: V-15G4-1C25K)
A SWTE110004 ELECTRONIC, SWITCH,MICRO, 15AMP W SIMULATED ROLLER,GA 7 7
DIODE OPPOSITE NUMBERS,CATHODE TO NC,(OMRON:V-15G4-
1625-K)
§] VELLOOP 1007 REUSABLE FASTENER,LOOP,2° X 1", W/ADHESIVE BAGK 1 Z.81
7 VELHODK1053 FASTENER, "W X 2L REUSABLE,HOOK 7 B
K1 SCRE110014 SCREW,SHCS,BLACK ZINC, M58 X BMM ASTM A5T4M,NTLON F] 281
PATCH
L1 CLPE120001 CLAMP,CABLE BLACK NYLON 5/8°D,P-CLIP 2 2.86
VH] FLSTIE 1004 TIE WRAP BLACK & 3 B
R PLSTIE 1007 TIE WRAP BLACE " . 787

47 /60



MC 1124

Artikulzer fodplade - 10-16” nedre forlaenger med fodplade

(\/)

medemagruppen

Articulating Foot Platform - 10-16” Lower Extensions with Footplates

Complete Legrests
Al Pair
Ala Right

***Only components with callouts are
available for replacement. The complete
assembly must be selected for all

other components.***

1
REF # PART # DESCRIPTION ary MSRP (Euro)
Al RIGASMBT 120033 FODTPLATE ASSY 10-16" EXT,CENTER MOUNT AFFP PAIR 1 431.82
Ala FRMASMB17949 FODTPLATE ASSY 5" X 127, RIGHT 1 206.19
Alb FRMASMB17348 FODTPLATE ASSY 5" X 12°LEFT 1 205.79
B1 DWR1304D06GE FOOTPLATE 5.007 X 12.00 W/MAT RIGHT, D-1304-068 1 141.7
c1 DWR1304D06S FOOTPLATE 5.00" X 12.00" W/MAT LEFT, D-1304-069 1 141.7
D1 DWR1404C008 PIVOT BRACKET WELDMENT CENTER MOUNT LEGREST RIGHT 1 33.74
E1 DWR1404C007 PIVOT BRACKET WELDMENT CENTER MOUNT LEGREST LEFT 1 33.74
F1 BRGFLNG 1066 BEARING FLANGE, 43757ID X .53170D X .75°FOD X .046°FTH 2 6.76
G1 SCRASBH12M1 SCREW BHSCS,M8 X 1.25T X 20MM,GR 10.9W/PATCH 2 281
H1 SCRSETS1150 SCREW SETM10-1.25 X Z25MM,CUP POINT,GR 10.8 W/PATCH 1 2.81
11 SCRSHCS51127 SCREW SHCS BLACK ZINC M4-T X 10MM,GRADE 8 1 287
a WASNYLN1128 WASHER NYLON,0.438" ID X 0.675 OD X 0.0625° TH 1 B6.43

48 /60



MC 1124

Artikulzer fodplade - 10-16” nedre forlaenger med fodplade
Articulating Foot Platform - 10-16” Lower Extensions with Footplates

(\/)

medemagruppen

' TB2 Upper
Assembly

fmay

G1_/"

Complete Legrests
Al Pair
Ala Right
Alb Laft

***Only components with callouts are
available for replacement. The complete
assembly must be selected for all
other components.

¥k

-_-I\I?1
11i
REF # PART # DESCRIPTION aTy MSRP (Euro)
Al RIGASMBT 120034 FOOTPLATE ASSY 13-158" EXT CENTER MOUNT AFP PAIR 1 431.82
Ala RIGASMBT 120004 FOOTPLATE ASSY 5" X 12° RIGHT,13"-19" 1 215.91
Alb RIGASMBT120005 FOOTPLATE ASSY 5" X 12° LEFT,13"-158" 1 21591
B1 DWR1304D068 FOOTPLATE,5.00% X 12.00, W/MAT, RIGHT,D-1304-068 1 1417
C1 DWR1304D069 FOOTPLATE,5.007 X 12.00° W/MAT LEFT D-1304-069 1 1417
D1 DWR1404C008 PIWOT BRACKET WELDMENT,CENTER MOUNT LEGREST,RIGHT 1 3374
E1 DWR1404C007 PIVOT BRACKET WELDMENT,CENTER MOUNT LEGREST,LEFT 1 33.74
F1 BRGFLNG1066 BEARING, FLANGE, 4375710 X .531"0D X .75FOD X .046F TH 2 6.76
G1 SCRASBH1251 SCREW,BHSCS M8 X 1.25T X 20MM,GR 10.9 W/PATCH 2 281
H1 SCRSETS51150 SCREW,SET M10-1.25 X 25MM,CUP POINT,GR 108 W/PATCH 1 281
i1 SCRSHCS1127 SCREW,SHCS BLACK ZINC M4-T X 10MM,GRADE 8 1 2.87
i WASNYLN1128 WASHER,NYLOM,0.438% ID X 0.675" OD X 0.0625" TH 1 6.43

49 /60



(\r)

MC 1124 medemaippon

Centermonteret fodplade - komplet samlet
Center Mount Foot Platform - Complete Assemblies

4 Pediatric B Standard
e Lower Lengths i Lower Lengths
>3 et g el

. Al g2 ®le 7] Ci 10-16"
L 107-14" &= 13-10°
%"

The complete assemblies include the upper, lower extensions, footplates,
calf pad mounting brackets, and the mounting hardware.

11

REF # PART # DESCRIPTION aTy MSRP (Eurc)
Al RIG131111 ADJUSTABLE CENTER MOUNT FOOT PLATFORM ASSY 8% 1 MNA

12°L PEDIATRIC W/MOUNTING HARDWARE
B1 RIG131111 ADJUSTABLE CENTER MOUNT FOOT PLATFORM ASSY 8% 1 MNA

12°L PEDIATRIC WIMOUNTING HARDWARE
c1 RIG131109 ADJUSTABLE CENTER MOUNT FOOT PLATFORM ASSY 10°- 1 MN/A

16°L WIMOUNTING HARDWARE
D1 RIG131110 ADJUSTABLE CENTER MOUNT FOOT PLATFORM ASSY 13°- 1 MN/A

18°L WIMOUNTING HARDWARE

50/60



MC 1124

Centermonteret fodplade - komplet samlet
Center Mount Foot Platform - Complete Assemblies

(\/)

medemagruppen

11i
REF # PART & DESCRIPTION ary MSRP (Euro)
Al -A4 | RIGASMET120019 CALF PAD ASSY,LARGE CENTER MOUNT FOOT PLATFORM 1 109.29
Al DWR 14040031 CALF PAD,8" X 8" POWER AFP,RIGHT 1 46.22
AZ DWR1404D030 CALF PAD,8" X 87 POWER AFP,LEFT 1 46.22
A3 SCRSHCS1085 SCREW SHCS BLACK ZINC, M6-1.0 X 12MM GR 10.9, W/PATCH E 2.81
Ad WASSTND1196 WASHER,FLAT BLACK ZINC,0.25% ID X 0.50° OD X 0.03125° TH E .8
B1-B3 | RIGASMBET120018 CALF PAD ASSY SMALL CENTER MOUNT FOOT PLATFORM 1 103.68
B1 DWR 14040025 CALF PAD,G" X 6" POWER AFP 2 50.62
B2 SCRSHCS1095 SCREW SHCS,BLACK ZINC, M6-1.0 X 12MM GR 10.9 W/PATCH E 2.81
B3 WASSTND1196 WASHER,FLAT BLACK ZINC,0.25% ID X 0.50° OD X 0.03125° TH L 2.81
C1-C9 | FRMASME1T964 PIVOT ERACKET.AS5Y,CALF PAD SUPPORT.POWER AFP 2 44.27
C1 DWR1404C031 STANDOFF,CALF SUPPORT, OUTSIDE, CENTER MOUNT C-1404-031 1 3.37
c2 DWR 14040032 STANDOFF ,CALF SUPPORT,INSIDE, CENTER MOUNT ,C-1404-032 1 6.07
C3 DWR 14040005 BRACKET,CALF SUPPORT,CENTER MOUNT LEGREST,D-1404-005 1 9.44
c4 DWR1404D016 BRACKET,CALF SUPPORT STANDOFF CENTER MOUNT ,D-1404-016 1 B.11
C5 SCRASBH1251 SCREW BHSCS M8 X 1.25 X 20MM GR 10.9 W/PATCH 1 2.81
[+ WASBELW 1011 WASHER BELLEVILLE 10.2MM ID X 18.8MM OD X 0.35MM TH 2 3.03
c7 WASB110007 WASHER,FLAT BLACK NYLON,10.5MM ID X 16MM OD X 5MM THK 1 2.8
csa BLT8110009 SHOULDERBOLT, M10 X 12MM, CLASS 129 1 2.8
co DWR 14048001 NUT BLACK ZINC M8-1.25 B-1404-001 1 2.81

51/60



medemagruppen

Complete Pediatric

Centermonteret fodlade - Pediatric
Center Mount Foot Platform - Pediatric

MC 1124

available for replacement. The complete

assembly must be selected for all

other components.™*

52/60



MC 1124

Centermonteret fodlade - Pediatric
Center Mount Foot Platform - Pediatric

(\r)

medemagruppen

11

PATCH

REF # PART # DESCRIPTION QTY MSRP (Euro)

Ad RIG1 30092 ADJUSTABLE CENTER MOUNT FOOT 1 B841.85
PLATFORM ASSY PEDIATRIC TRU-BALANCE 3

B1 BLTASHL1131 BOLT SHOULDER,BLACK ZINC, 8MM X 35MM 2 3

c1 BRGFLNG1065 BEARING FLANGE,0.375" D X 0.46875% OD X 0.500° TH,0.687" FOD X 2 23.19
0.046" FTH, (1 GUS: TFI-0607-08)

] SCRSETS1150 SCREW SET BLACK ZINC M10-1.25 X 25MM,CUP POINT GRADE 2 281
10.9 W/NY LON PATCH,C-1005-102

E1 SCRSHCS1127 SCREW SHCS BLACK ZINC M4-.T X 10MM,GRADE B 2 287

F1 WASNYLN1128 WASHER NYLON,0.438 ID X 0.675" OD X 0.0625% TH 2 6.43

G1 BRGFLNG1066 BEARING FLANGE,0.4375" ID X 0.531 OD X 0.75" FOD X 0.045° 4 6.76
FTH,B-1005-110,(IGUS: GFI-0708-08)

H1 DWR1304D068 FOOTPLATE,5.00" X 12.00W/MAT, RIGHT ,D-1304-068 1 141.7

i DWR 13040069 FOOTPLATE,5.00" X 12.00°, W/MAT LEFT,D-1304-06% 1 141.7

H DWR1404C007 FIVOT BRACKET WELDMENT, ELACK,CENTER MOUNT 1 33.74
LEGREST, LEFT.C-1404-007

K1 DWR1404C008 FIVOT BRACKET WELDMENT, BELACK,CENTER MOUNT 1 33.74
LEGREST, RIGHT.C-1404-008

L1 SCRASBH1251 SCREW BHSCS BLACK ZINC M8 X 1.25T X 20MM GRADE E] 28
10.9W/NY LON PATCH

M1 NUTNYLK1015 NUT NYLOCK BLACK ZINC, M&-1.0 2 287

N1 SCRHHCS1412 SCREW HHCS BLACK ZINC,M8-1.25 X 16MM,GRADE 10.9 W/NYLON 4 281

53/60




(\/)

medemagruppen

MC 1124

Centermonteret fodplade - Standard
Center Mount Foot Platform - Standard

***Only components with callouts are
available for replacement. The complete

assembly must be selected for all
other components.***

54 /60



MC 1124

Centermonteret fodplade - Standard
Center Mount Foot Platform - Standard

(\r)

medemagruppen

11i

REF # PART # DESCRIPTION aTty MSRP (Euro)

A RIGT 30081 ADJUSTABLE CENTER MOUNT FOOT PLATFORM ASSY, TRU- i B41.85
BALANCE 3

El BLTASHLI131 BOLT, SHOULDER, BLACK ZING, BMM X 35MM z 3

c BRGFLNG1065 BEARING FLANGE,0.375" ID X 0.46875° OD X 0.500° TH,0.687° FOD X ] 7319
0.045° FTH,(1GUS: TFI-D807-08)

o ECREETST150 SCREW,SET,BLACK ZINC,M10-1.25 X 25MM,CUP POINT,GRADE 3 8
10.8,WINYLON PATCH,C-1005-102

ET SCRESHCET127 SCREW,SHCS, BLACK ZINC,Ma-7 X 100M, GRADE B 3 ZET

Fl WASNYLNT128 WASHER,NYLON,0.438° 1D X 0.675° OD X 0.0625° TH F 6.4

G ERGFLNG1066 BEARING FLANGE,0.4375" ID X 0.531° 0D X 0.75° FOD X 0.046" 4 6.76
FTH,B-1005-110,{IGUS: GFI-D708-08)

i DWR 13040068 FOOTPLATE,5.00° X 12.00,W/MAT,RIGHT,D-1304-068 1 1417

k] DWR13040069 FOOTPLATE,5.00" X 12.00°, WiMAT,LEFT,D-1304-069 1 1317

T DWR1404C007 FIVOT ERACKET WELDMENT, BLACK,CENTER MOUNT 7 3374
LEGREST,LEFT,C-1404-007

=] DWR1404C008 PIVOT BRACKE T WELDMENT, BLACK,CENTER MOUNT 7 3374
LEGREST,RIGHT,G-1404-008

K] SCRASBHIZST SCREW,BHSCS,BLACK ZINC, MB X 1.25T X 20MM,GRADE F 8
10.9,WINYLON PATCH

(TH] NUTNYLEI018 NUT, NYLOCK, BLACK ZING MB-1.0 387

] SCRHHCE1412 SCREW,HHCS, BLACK ZING, MB-1.25 X 16MM, GRADE 10.8,W/NYLON 4 281
PATCH

55/60



(\f)

medemagruppen

MC 1124

Sving vak joysticksholder
Swing-away joystick mount

56 /60



MC 1124

Sving vk joysticksholder
Swing-away joystick mount

(\/)

medemagruppen

Pos | Dellpart Beskrivelse Part name Antal/
no. quant.

1 2406-1050 Sving veek joysticksholder Swing-away joystick mount 1

2 2406-1012 Justeringsbeslag for Sving vaek Adjustment bracket for Swing away 1

8 2406-1007 Justeringsbeslag for armlzen Adjustmen bracket for armrest 1

4 2406-1039 Multibeslag for joystick Multi bracket for joystick 1

5 2406-1040 Spaendebeslag for joystick Bracket for joystick 1

6 2406-1047 Mellemledsseet for Sving vaek Middle joint set for Swing away 1

57 /60




(\/)

medemagruppen

58 /60



(\/)

medemagruppen

59/60



medemagroup



